CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 209/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
208/2023, de autoria dos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC E
EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem, respeitosamente, encaminhar a Vossa
Excelência o anteprojeto de lei anexo que “Dispõe sobre a publicação, na internet,
da lista de espera dos pacientes que aguardam por consultas (discriminadas por
especialidade), exames e intervenções cirúrgicas e outros procedimentos nos
estabelecimentos da rede pública de saúde do município, e das outras
providências”.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-02T11:00:57-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-02T11:06:06-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro